

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRIXAS-TO
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
Processo Administrativo Nº 009/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARINEZ OLIVEIRA MARINHO
Data de Publicação: 06/12/2022 20:57:57

TOTAL DO PROCESSO: **64.966,85**

LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME **17.930.584/0001-05** **6.544,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 030 158,00 **Total: 948,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: SF-001

Descrição: CADEIRA MATERIAL DE CONFECÇÃO|BRAÇOS|REGULAGEM DEALT|RODÍZIOS|ASSENTO E ENCOSTO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 158,00** Total Item: 948,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 056 616,00 **Total: 616,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: PA75

Descrição: ARMARIO MATERIAL DE CONFECÇÃO|DIMENSÕES|PRATELEIRAS|CAPACIDADEMÍNIMA DA PRATELEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 616,00** Total Item: 616,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 016 895,00 **Total: 895,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: AC354

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO Especificação mínima: Deve estar em linha de produção pelo fabricante. Tela projeção com tripé retrátil manual. Área visual de nomínimo 1,78 x 1,78 m. Deve possuir estojo em alumínio com pintura eletrostática resistente a riscos e corrosões. Deve possuir poste central com resistência e sustentação suficiente para atender a especificação da tela. Deve possuir superfície de projeção dotipomattewhite (branco opaco) ou similar, que permita ganho de brilho. Deve possuir bordas pretas que permita enquadramentoda imagem. O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 895,00** Total Item: 895,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 085 325,00 **Total: 325,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: 4003304

Descrição: Mesa de Reunião MATERIAL DE CONFECÇÃO|FORMATO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR| REDONDA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 325,00** Total Item: 325,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 012 390,00 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: PL-003

Descrição: LONGARINA MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO| NÚMERO DEASSENTOSPOLIPROPILENO|03 LUGARES

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 390,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 059 310,00 **Total: 310,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: 100501

Descrição: ESTANTE MATERIAL DE CONFECÇÃO|CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS|REFORÇO AÇO|FERRO PINTADO|DE 101 A 200 kg|POSSUI

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRIXAS-TO
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 1	Valor Unit.: 310,00			Total Item: 310,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 036	310,00	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: 100501	
Descrição: ESTANTE MATERIAL DE CONFECÇÃO CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS REFORÇO AÇO FERRO PINTADO DE 101 A 200 kg POSSUI				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 310,00			Total Item: 310,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 079	164,00	Total: 492,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: SF-001	
Descrição: CADEIRA MATERIAL DE CONFECÇÃO BRAÇOS REGULAGEM DEALT RODÍZIOS ASSENTO E ENCOSTO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 164,00			Total Item: 492,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 076	378,00	Total: 756,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: 2 GAV	
Descrição: Mesa de Escritório MATERIAL DE CONFECÇÃO FORMATO GAVETAS MADEIRA OU MDP OU MDF OUSIMILAR RETANGULAR POSSUI				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 378,00			Total Item: 756,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 087	670,00	Total: 1.340,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: PA75	
Descrição: Armário MATERIAL DE CONFECÇÃO DIMENSÕES PRATELEIRAS CAPACIDADEMÍNIMA DA PRATELEIRAAÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A110 CM 3 OU 04 40KG				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 670,00			Total Item: 1.340,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 008	162,00	Total: 162,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: 0	
Descrição: Cadeira MATERIAL DE CONFECÇÃO BRAÇOS REGULAGEM DEALT RODÍZIOS ASSENTO E ENCOSTO AÇO OU FERRO PINTADO NÃO POSSUI NÃOPOSSUI NÃO POSSUI ESTOFADO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 162,00			Total Item: 162,00
DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA		02.247.880/0001-20		2.045,99
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 025	268,99	Total: 268,99
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MERCUSYS	Modelo: AC12G	
Descrição: Roteador (LAN) Especificação mínima: Deve estar em linha de produção pelo fabricante. Deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Deverá suportar taxa de transferência de no mínimo 450Mbps e suportar no mínimo os padrões IEEE 802.11 b/g/n/ac. Trabalhar na frequência 2.4Ghz e 5Ghz. Mínimo de 4 portas LAN 10/100/1000 Mbps Fast Ethernet MDI/MDXI. Mínimo 1 porta WAN que suporte de endereço IP estático, DHCP client, PPPoE, PPTP e L2TP. Mínimo 1 porta padrão USB 2.0. Deverá suportar no mínimo os padrões de criptografia WPA e WEP. Possuir sistema de segurança de duplo firewall (SPI e NAT). Mínimo de 2 antenas desmontáveis de 3 dBi tipo bipolar. Potência mínima de saída de 17 dBm. Suportar DMZ. Deverá suportar filtro de endereços de MAC e IP. Deverá possuir engenharia de tráfego QoS. Dynamic IP, Static IP, PPPoE, PPTP, L2TP.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 268,99			Total Item: 268,99
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 018	659,00	Total: 659,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POWERTEK	Modelo: EN066	
Descrição: No-Break (Para Computador/Impressora) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante				

Fls 324

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRIXAS-TO
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Quantidade: 1	Valor Unit.: 659,00			Total Item: 659,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 025	559,00	Total: 1.118,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POWERTEK	Modelo: EN066	
Descrição: No-Break (Para Computador/Impressora)Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 559,00			Total Item: 1.118,00
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME			30.313.649/0001-23	2.416,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	287,00	Total: 287,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: USB SP337	
Descrição: APARELHO DE SOM ENTRADA USB				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 287,00			Total Item: 287,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 025	272,00	Total: 272,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: D-15	
Descrição: Aparelho de DVD CONTROLE REMOTO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 272,00			Total Item: 272,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 085	369,00	Total: 369,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: MESA- COMP	
Descrição: Mesa para Computador MATERIAL DE CONFECÇÃO GAVETASMADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR DE 01 A 02GAVETAS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 369,00			Total Item: 369,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 040	1.488,00	Total: 1.488,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BALMAK	Modelo: BK 200 FANT	
Descrição: Balança Digital Portátil MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.488,00			Total Item: 1.488,00
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME			17.184.211/0001-24	2.189,99
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 099	2.189,99	Total: 2.189,99
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilaser	Modelo: PJ005	
Descrição: Projetor Multimídia (Datashow) Especificação mínima: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD ou DLP ; Resolução mínimanativa de 1920 x 1080;Contraste mínimo de 10000:1 Deve possuir , no mínimo, os seguintes tipos de conexão: 01 (uma) VGA , 01(uma) HDMI; 01 entrada USB				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.189,99			Total Item: 2.189,99
CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA			44.666.371/0001-82	9.836,98
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 050	3.657,00	Total: 3.657,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LENOVO	Modelo: 82MFS00000	
Descrição: Computador Portátil (Notebook) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador portátil (notebook) com processador quepossua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 2.4 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCIe NVMeM.2 , memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.657,00			Total Item: 3.657,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 099	3.089,99	Total: 6.179,98

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRIXAS-TO
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LENOVO	Modelo: 82MFS00000	
Descrição: Computador Portátil (Notebook) possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 2.4 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCIe NVMeM.2 , memória RAM de 8 GB				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.089,99		Total Item: 6.179,98
UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA		09.565.049/0001-66		13.500,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 067	2.500,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP LINK/TP LINK	Modelo: S61024D	
Descrição: Switch Especificação mínima: com gerenciamento inteligente Gigabit de 24 portas com 4 portas de GbE SFP; Portas: 24 portas 10/100/1000 RJ-45 com negociação automática;				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.500,00		Total Item: 2.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 097	1.800,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANTUM/PANTUM	Modelo: P2509W	
Descrição: Impressora Laser (Comum) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.800,00		Total Item: 1.800,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 058	2.100,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS/RS	Modelo: RS-ME01	
Descrição: Mesa de Exames ESTRUTURA MATERIAL DE CONFECÇÃO COM ARMÁRIO MADEIRA-MDF				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 2.100,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 022	1.900,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANTUM/PANTUM	Modelo: P2509W	
Descrição: Impressora Laser (Comum) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.900,00		Total Item: 1.900,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 097	2.600,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAZIL PC/BRAZIL PC	Modelo: DESKTOP PC I3	
Descrição: Computador (Desktop-Básico) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos,				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.600,00		Total Item: 2.600,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 059	2.600,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOB CONFORT/MOB CONFORT	Modelo: PLUS SIZE	
Descrição: Cadeira para Obeso ESTRUTURA MATERIAL DE CONFECÇÃO RODÍZIOS BRAÇOS AÇO OU FERRO PINTADO ESTOFADO POSSUI POSSUI				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.600,00		Total Item: 2.600,00
MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA		31.496.882/0001-51		1.430,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 095	1.430,00	Total: 1.430,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: ECO	
Descrição: Ar Condicionado CAPACIDADE CICLO 9.000 A 12.000 BTUs QUENTE E FRIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.430,00		Total Item: 1.430,00
OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP		22.228.679/0001-03		2.086,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRIXAS-TO
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 038	840,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: ARQ. 04	
Descrição: Arquivo MATERIAL DE CONFECÇÃO GAVETAS DESLIZAMENTO DA GAVETA AÇO DE 3 A 5 GAVETAS TRILHO TELESCÓPICO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 840,00			Total Item: 840,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 099	1.136,00	Total: 1.136,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PORTAL	Modelo: PE2754	
Descrição: Mesa Ginecológica ESTRUTURA MATERIAL DE CONFECÇÃO SEM ARMÁRIO AÇO-FERRO PINTADO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.136,00			Total Item: 1.136,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 084	110,00	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo: CLASSIC	
Descrição: Escada Digital em Madeira para Reabilitação APLICAÇÃO MEMBROS SUPERIORES (OMBROS e DEDOS)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 110,00
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI			42.650.279/0001-07	4.652,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 054	25,00	Total: 25,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: ADULTO	
Descrição: Estetoscópio Adulto MATERIAL DE CONFECÇÃO DO AUSCULTADOR TIPO AÇO INOXIDÁVEL DUPLO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 25,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 075	260,00	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MIKATOS	Modelo: PORTATIL	
Descrição: Otoscópio Simples ALIMENTAÇÃO CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 260,00			Total Item: 260,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 084	58,00	Total: 58,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: INFANTIL	
Descrição: Esfigmomanômetro Infantil TIPO MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO NYLON				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 58,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 037	1.050,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IBRAMED	Modelo: NEURODYN	
Descrição: TENS e FES NÚMERO DE CANAIS 04 CANAIS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.050,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 018	3.090,00	Total: 3.090,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMAI	Modelo: BP	
Descrição: Bisturi Elétrico (até 150 W) POTÊNCIA FUNÇÃO BIPOLAR ATÉ 100W POSSUI				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.090,00			Total Item: 3.090,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 011	65,00	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: ADULTO	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRIXAS-TO
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

Descrição: Esfigmomanômetro Adulto TIPO|MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO|NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 130,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 099 39,00 **Total: 39,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREMIUM Modelo: INFANTIL

Descrição: Estetoscópio Infantil MATERIAL DE CONFECÇÃO DO AUSCULTADOR|TIPO AÇO INOXIDÁVEL|DUPLO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 39,00

CE CARVALHO COMERCIAL - EPP 24.864.422/0001-73 **689,00**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 027 689,00 **Total: 689,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOBIL Modelo: PC66B

Descrição: Oxímetro de Pulso TIPODE MESA COM 1 SENSOR|DE 7' A 10'

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 689,00** Total Item: 689,00

CMED DISTRIBUIDORA LTDA 20.444.829/0001-90 **4.850,00**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 010 420,00 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIASIST Modelo: LARINGO

Descrição: LARINGOSCOPIO ADULTO TIPO|ILUMINAÇÃO|Nº LÂMINAS FIBRA ÓPTICA INTEGRADA|LED|03 LÂMINAS RIGIDAS AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 420,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 078 4.000,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GASLIVE Modelo: 5LPM

Descrição: Concentrador de Oxigênio CONFIGURAÇÃO TIPO ESTACIONÁRIO|CAPACIDADE ATÉ 5L

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 044 430,00 **Total: 430,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIASIST Modelo: LARINGO

Descrição: Laringoscópio Infantil TIPO|ILUMINAÇÃO|Nº LÂMINAS FIBRA ÓPTICA INTEGRADA|LED|03 LÂMINAS RIGIDAS AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 430,00** Total Item: 430,00

GO ATACADISTA LTDA 44.060.520/0001-65 **1.639,89**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 049 1.639,89 **Total: 1.639,89**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo: ACST9QFIR402+ACST9QFER402

Descrição: Ar Condicionado CAPACIDADE|CICLO 9.000 A 12.000 BTUs|QUENTE E FRIO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.639,89** Total Item: 1.639,89

SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI 38.285.172/0001-21 **347,00**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 069 295,00 **Total: 295,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CM Modelo: FC 30

Descrição: Foco Refletor Ambulatorial ILUMINAÇÃO LED

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 295,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRIXAS-TO
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 097	26,00	Total: 52,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOLAND	Modelo: LED	
Descrição: Lanterna Clínica TIPOLED				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 52,00
A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI		17.238.455/0001-42		3.150,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 028	45,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACTE	Modelo: T117 LEVE	
Descrição: Exercitador de Mãos e Dedos ESPECIFICARSIM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 90,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 072	1.400,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IBRAMED	Modelo: SONOPULSE III	
Descrição: Ultrassom para Fisioterapia FREQUÊNCIA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.400,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 054	630,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo: Cód. PA00206A	
Descrição: Espaldar em Madeira (Barra/ Escada de Ling) MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRAREGULAGEMSIM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 630,00			Total Item: 630,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 085	70,00	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MD	Modelo: BUCK	
Descrição: Martelo de Reflexo MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 70,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 068	290,00	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITAL ESPORTE	Modelo: 150KG	
Descrição: Cama Elástica Proprioceptiva Cama elástica com no mínimo 30 molas e estrutura tubular em aço pintado com tratamento anti-ferruginoso ou material superior.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 580,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 029	190,00	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INDAIÁ	Modelo: A404	
Descrição: Andador RODÍZIOS DIANTEIROS NÃO POSSUI MATERIAL DE CONFECÇÃO ALUMÍNIO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 380,00
BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELI		33.231.957/0001-06		2.900,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 058	850,00	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: gasart 5l	Modelo: gasart 5l	
Descrição: Cilindro de Gases Medicinais MATERIAL DE CONFECÇÃO CAPACIDADE SUPORTE COM RODÍZIOS ACESSÓRIOS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 850,00			Total Item: 850,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 080	2.050,00	Total: 2.050,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRIXAS-TO
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ibramed	Modelo: ibramed	
Descrição: Laser para Fisioterapia CANETAPOSSUI 01 CANETA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.050,00		Total Item: 2.050,00
CENTRO OESTE COMERCIO IMP E EXP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		38.169.209/0001-56		490,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 019	490,00	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B	
Descrição: Detector Fetal TIPO TECNOLOGIA DISPLAY TAMANHO MONITOR ALIMENTAÇÃO DE MESA DIGITAL POSSUI DE 3 A 5 pol REDE ELÉTRICA E BATERIA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 490,00		Total Item: 490,00
K. S. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI		33.546.315/0001-98		6.200,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 016	6.200,00	Total: 6.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOTH	Modelo: EASYSHOCK	
Descrição: DEA - Desfibrilador Externo Automático AUTONOMIA DA BATERIA AUXÍLIO RCP ACESSÓRIO(S)50 A 250 CHOQUES POSSUI 1 PAR ELETRODO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6.200,00		Total Item: 6.200,00

PREGOEIRO: MARINEZ OLIVEIRA MARINHO